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АБ'ЁМЫ І ІНДЭКСЫ ПРАМЫСЛОВАЙ

ВЫТВОРЧАСЦІ ГРОДЗЕНСКАЙ

ВОБЛАСЦІ

34,1
млн. руб.

104,8%

Горназдабыўная прамысловасць

Апрацоўчая прамысловасць

99,6 % 17 810,0
млн. руб.

Электраэнэргія, газ, пара, гарячая вада,
кандыцыянаванае паветра

103,9 % 3 328,0
млн. руб.

Водазабеспячэнне, збор,
апрацоўка і выдаленне адходаў

100,4% 343,1
млн. руб.

(доля ў аб’ёме; %)(індэкс) (аб’ём)

100,8 %

Індэкс прамысловай вытворчасці
(у супастаўных цэнах)

21 515,2

Аб'ём прамысловай вытворчасці
(у бягучых цэнах, млн. рублёў)

0,2

82,8

15,5

1,6

ГРОДЗЕНСКАЯ ВОБЛАСЦЬ

ПА ВІДАХ ДЗЕЙНАСЦІ
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